｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人見賢思琪教育基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：見賢思琪字第1130000057號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000057_2025見賢思琪教育基金會招募海報.jpg)

檢送本會招募活動志工海報乙份，惠請貴校協助張貼於相

關網站、臉書等電子媒體或實體看板、布告欄等，廣為宣

傳週知並鼓勵相關系所學生參與，至紉公誼，請查照。

本會積極推廣各項公益服務及品德教育推動工作，主要服

務對象為青少年，定期辦理青少年服務學習活動、大型宣

導等各項公益服務，歡迎對青少年工作有興趣者踴躍參

加。

請貴單位協助張貼招募海報或協助公告於所屬網頁、臉書

等。本次招募活動僅採網路報名方式，欲報名者請填寫報

名表單(報名網址：https://forms.gle/bkizWY8jpWAdW3e26)
若有相關活動問題，請聯繫財團法人見賢思琪教育基金

會，電話：02-23080608 。

正本：
國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、國立臺北
商業大學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立陽明
交通大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、淡江大學學校財團法
人淡江大學、真理大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、銘傳大
學、實踐大學、世新大學、大同大學、康寧學校財團法人康寧大學、中國文化
大學、臺北醫學大學、中國科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、城市
學校財團法人臺北城市科技大學、德明財經科技大學、台北海洋學校財團法人
台北海洋科技大學、國立臺灣藝術大學、國立空中大學、華梵大學、馬偕學校
財團法人馬偕醫學院、明志科技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、東南

地址：台北市萬華區艋舺大道101號2樓
聯絡人：林宜萱
電話：0223080608
傳真：
電子郵件：yumi@grandvision.org.tw

發文日期： 中華民國113年11月27日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/11/27

1130010748

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大
學、致理學校財團法人致理科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、
亞東學校財團法人亞東科技大學、黎明技術學院、中原大學、財團法人中國科
技大學、開南大學、玄奘大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、國立中
央大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣科技大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/27
15:25:02

第2頁，共2頁

學務處 113/11/27

1130010748